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Viite:    Itä-Suomen aluehallintoviraston nimeämispyyntö 1.6.2023 

Sm:n kirje 18.12.2012 (Aluehallintovirastojen valmiustoimikunnat)  

 

ITÄ-SUOMEN ALUEELLISEN VALMIUSTOIMIKUNNAN 

ASETTAMINEN AJALLE 1.9.2023-31.8.2025  

 

Aluehallintovirastot ovat varautumisen yhteensovittamisen järjestämiseksi ja 
valmiusuunnittelun yhteensovittamiseksi perustaneet aluehallintovirastojen 

valmiustoimikunnat (SM-2004-00232/Tu-311). Itä-Suomen 
aluehallintovirasto nimeää Itä-Suomen alueellisen valmiustoimikunnan 
jäseneksi liitteessä mainitut henkilöt ajalle 1.9.2023 – 31.8.2025. Jäsenen 
ollessa estynyt voi hänen tilallaan kokouksiin osallistua ennalta ilmoitettu 

sijainen. 
 
Valmiustoimikunta on ylimmän johdon foorumi ja se toimii Itä-Suomen 
aluehallintoviraston koordinoimana. Valmiustoimikunnan puheenjohtajana 

toimii aluehallintoviraston ylijohtaja ja varapuheenjohtajan 
aluehallintoviraston pelastustoimen ja varautumisen vastuualueen johtaja. 
Pelastustoimen ja varautumisen vastuualueen pelastusylitarkastajat Esa 
Ahlberg ja Kullervo Lehikoinen toimivat valmiustoimikunnan sihteereinä. 

Valmiustoimikunnan toiminta kattaa Itä-Suomen aluehallintoviraston 
toimialueen eli Etelä-Savon, Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Savon maakunnat. 
  
Alueellisen valmiustoimikunnan keskeisenä tavoitteena on tukea yhteisen 

tilanneymmärryksen muodostumista eri turvallisuustilanteissa ja niihin 
varautumisessa. Valmiustoimikuntatyön tarkoituksena on tarjota jäsenilleen 
luottamuksellisen keskustelun ja tiedon jakamisen ympäristö. Alueellinen 
valmiustoimikunta tukee osaltaan aluehallintovirastolle sille laissa määrättyjä 

alueellisen varautumisen ja valmiussuunnittelun yhteensovittamistehtäviä 
(laki aluehallintovirastoista (896/2009) 4§ 2 mom. kohdat 3 ja 4).    
 
Itä-Suomen alueellinen valmiustoimikunta kokoontuu pääsääntöisesti neljä 

kertaa vuodessa. Kokoontumisia voidaan tarvittaessa tihentää ja 
kokoonpanoa laajentaa, jos turvallisuustilanne vaatii tiiviimpää tiedonvaihtoa 
ja yhteistoimintaa. Valmiustoimikunnan uuden toimikauden ensimmäinen 
kokous pidetään torstai 7.9.2023 klo 13.00-15.30. 

 
Itä-Suomen alueellisella valmiustoimikunnalla on sihteeristö, jonka 
tehtävänä on valmistella ja tukea valmiustoimikunnan työskentelyä.   
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Lisätietoja asiasta antaa tarvittaessa pelastusylitarkastaja Esa Ahlberg 

p. 050 4735165 tai esa.ahlberg@avi.fi.   

 

 
 
Ylijohtajan sijaisena,   

    vastuualueen johtaja         Taina Rautio 

  

 
 

Pelastusylitarkastaja Esa Ahlberg  

  

 

 

Liite Valmiustoimikunnan jäsenet 
   

Jakelu  Valmiustoimikunnan jäsenet 
 
Tiedoksi  Etelä-Savon ELY-keskus 

Etelä-Savon hyvinvointialue 

Etelä-Savon maakuntaliitto 

Itä-Suomen ELVAR-toimikunta 

Itä-Suomen kaupungit ja kunnat 

Itä-Suomen poliisilaitos 

Kainuun prikaati 

Karjalan prikaati 

Kuopion hiippakunnan tuomiokapituli 

Kuopion hätäkeskus 

Pohjois-Karjalan ELY-keskus 

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue 

Pohjois-Karjalan maakuntaliitto 

Pohjois-Karjalan rajavartiosto 

Pohjois-Savon ELY-keskus 

Pohjois-Savon hyvinvointialue 

Pohjois-Savon liitto 

SPR Savo-Karjalan piiri 

Vieremän kunta 

YLE Itä-Suomi 

 

 

 

 

 
Itä-Suomen aluehallintovirasto 

Postiosoite: PL 2, 13035 AVI 

Puhelinvaihde: 0295 016 000 

kirjaamo.ita@avi.fi | www.avi.fi 
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ITÄ-SUOMEN ALUEELLISEN VALMIUSTOIMIKUNNAN JÄSENET 1.9.2023-31.8.2025  
 
 

 

 

Nimi Tehtävä Organisaatio Sähköposti 

Haataja Antti valmiuspäällikkö Pohjois-Savon hyvinvointialue antti.haataja@pshyvinvointialue.fi 

Haataja Kaisu toiminnanjohtaja SPR Savo-Karjalan piiri kaisu.haataja@punainenristi.fi 

Hirvonen Markus maakuntajohtaja Pohjois-Karjalan maakuntaliitto markus.hirvonen@pohjois-karjala.fi 

Huttunen Tommi ylijohtaja Pohjois-Savon ELY-keskus tommi.huttunen@ely-keskus.fi 

Karhu Tomi ylikomisario Itä-Suomen poliisilaitos tomi.karhu@poliisi.fi 

Leinonen Ville valmius- ja turvallisuuspäällikkö Joensuun kaupunki ville.leinonen@joensuu.fi 

Liikamaa Marko puheenjohtaja Itä-Suomen ELVAR-toimikunta marko.liikamaa@istekki.fi 

Liljeström Anu johtaja Itä-Suomen avi/opetus- ja kulttuuritoimi anu.liljestrom@avi.fi 

Lokka Seppo toimialajohtaja, pelastusjohtaja Etelä-Savon hyvinvointialue seppo.lokka@etelasavonha.fi 

Mutanen Jari ylijohtaja Etelä-Savon ELY-keskus jari.mutanen@ely-keskus.fi 

Mäkinen Pentti maakuntajohtaja Etelä-Savon maakuntaliitto pentti.makinen@esavo.fi 

Määttä Tytti maakuntajohtaja Pohjois-Savon liitto tytti.maatta@pohjois-savo.fi 

Nevalainen Kari hätäkeskuksen päällikkö Hätäkeskuslaitos / Kuopion hätäkeskus kari.nevalainen@112.fi 

Niiranen Ari ylijohtaja Pohjois-Karjalan ELY-keskus ari.niiranen@ely-keskus.fi 

Olli Petri apulaiskomentaja Karjalan prikaati petri.olli@mil.fi 

Posti Auli alueellinen viestintäpäällikkö Itä-Suomen avi/viestintä auli.posti@avi.fi 

Ryökäs Riikka lakimiesasessori Kuopion hiippakunnan tuomiokapituli riikka.ryokas@evl.fi 

Salomäenpää Minna päällikkö, Yle Keski-Suomi ja Etelä-Savo Yleisradio / YLE Itä-Suomi minna.salomaenpaa@yle.fi 

Simoska Mervi kunnanjohtaja Juvan kunta mervi.simoska@juva.fi 

Suomalainen Mika kunnanjohtaja Vieremän kunta mika.suomalainen@vierema.fi 

Turunen Marko komentaja Pohjois-Karjalan rajavartiosto marko.turunen@raja.fi 

Viitaniemi Markus pelastusjohtaja Pohjois-Karjalan hyvinvointialue markus.viitaniemi@pkpelastuslaitos.fi 

Vähäkangas Pekka vs. kaupunginjohtaja 31.7.2023 saakka Kuopion kaupunki pekka.vahakangas@kuopio.fi 

  johtaja 
Itä-Suomen avi/peruspalvelut, 
oikeusturva ja luvat   

   Kainuun prikaati  

   Mikkelin kaupunki  
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